
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Vánoční provoz linek 

 

Městské hromadné dopravy
v Ústí nad Labem 

 

v období od 22.12.2008 do 4.1.2009 

Služební výtisk:         CESTUJÍCÍ VEŘEJNOST 



Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 2

Přehled provozu za období od 22.12.2008 do 4.1.2009 
 

22.12.2008 pondělí - Provoz jako v pracovních dnech (omezení školní prázdniny), nejedou školní 
linky 14, 58 a 59. Spoje do Dolních Zálezel zajišťuje linka číslo 13. 

  
23.12.2008 úterý - Provoz jako v pracovních dnech (omezení školní prázdniny), nejedou školní 

linky 14, 58 a 59. Spoje do Dolních Zálezel zajišťuje linka číslo 13. 
   
24.12.2008 středa - Provoz dle nedělních jízdních řádů. 
 Postupné ukončení provozu na linkách MHD do 19.00 hod. 
 Noční vozy linek čísel 53, 56, 101, 102 v provozu od 19.10 hodin do 

25.12.2008 do 8.00 hod. 
 
25.12.2008 čtvrtek - Postupné zahájení provozu od 8.00 hod. dle nedělních jízdních řádů.  
 Linka číslo 62 nejede. 
 
26.12.2008 pátek - Provoz dle nedělních jízdních řádů.  
 Linka číslo 62 dle grafikonů, provoz od 7.39 hod. do 20.45 hodin. 
 
27.12.2008 sobota - Provoz dle sobotních jízdních řádů. 
 Linka číslo 62 dle platných grafikonů, provoz od 7.39 hod. do 21.25 hod. 
 
28.12.2008 neděle - Provoz dle nedělních jízdních řádů 
 
29.12.2008 pondělí - Provoz jako v pracovních dnech (omezení školní prázdniny), nejedou školní 

linky 14, 58 a 59. Spoje do Dolních Zálezel zajišťuje linka číslo 13. 
 Linka č.62 dle platných grafikonů, provoz od 7.39 hod. do 21.25 hod.  
 
30.12.2008 úterý - Provoz jako v pracovních dnech (omezení školní prázdniny), nejedou školní 

linky 14, 58 a 59. Spoje do Dolních Zálezel zajišťuje linka číslo 13.  
 Linka č.62 dle platných grafikonů, provoz od 7.39 hod. do 21.25 hod.. 
 
31.12.2008 středa - Provoz jako v pracovních dnech (omezení školní prázdniny), nejedou školní 

linky 14, 58 a 59. Spoje do Dolních Zálezel zajišťuje linka číslo 13. 
 Linka č.62 dle zvláštních grafikonů, provoz od 6.19 hod. do 16.45 hod. 
 Postupné ukončení provozu na linkách MHD do 21.00 hod. 
 Noční spoje linek číslo 53, 56, 101, 102 v provozu od 21.10 hod. do 1.1.2009 

do 8.00 hod.  
 
1.1.2009 čtvrtek - Postupné zahájení provozu od 8.00 hod dle nedělních jízdních řádů. 
 Linka číslo 62 nejede. 
 
2.1.2009 pátek - Provoz jako v pracovních dnech (omezení školní prázdniny), nejedou školní 

linky 14, 58 a 59. Spoje do Dolních Zálezel zajišťuje linka číslo 13. 
 Linka č.62 jede dle platných grafikonů od 2.1.2008. 
 
3.1.2009 sobota - Provoz dle sobotních jízdních řádů. 
 
4.1.2009 neděle - Provoz dle nedělních jízdních řádů 
 
5.1.2009 pondělí - Provoz dle normálních jízdních řádů 
 
Bližší informace lze získat na dopravním dispečinku, Informačním středisku a vrátnici v budově 
Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. v Revoluční ulici 26. 
Telefony:  Dopravní dispečink: 475 211 547 
 Informační středisko:  475 258 176 
 Vrátnice: 475 258 111 

 



Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 5

Poslední spoje MHD – 24.12.2008 (nedělní provoz) 
 

AUTOBUSY 
 
Linka  trasa spoje  čas odj. 
 
2 U Vozovny – Předlická     17.38 
 Předlická – U Vozovny     18.06 
 
3 Důl 5. květen – Hlavní nádr.    18.09 
 Koštov kon. – Hlavní nádr.    18.29 
 Mírové nám. – Koštov kon.    18.06 
 Mírové nám. – Václavské nám.    18.46 
 
4 Divadlo – Dubice     17.26 
 Dubice – Divadlo     18.23 
 
5 Všebořice OC – Krásné Březno    18.18 
 Krásné Březno – Všebořice OC    18.09 
 
6 Divadlo – Chvalov (přes Suchou) 17.00 
 Chvalov – Divadlo (přes Suchou) 18.00 
 
9 Divadlo – Nové Krematorium    18.09 
 Nové Krematorium – Revoluční    18.34 
 
11 Církvice – Revoluční     18.41 
 Církvice – Přestanou     17.54 
 Brná n.L. – Revoluční     18.43 
 Brná n.L. – Revoluční *     18.50 
 Chlumec – Církvice     17.51 
 Všebořice OC – Brná     18.18 
 Všebořice OC – Divadlo    18.38 
 
12 Vozovna DP – Koupaliště    17.33 
 Vozovna DP – Chlumec    18.13 
 Koupaliště – Vozovna DP    17.58 
 Chlumec – Vozovna DP     18.32 
 
13 Vaňov – Olešnice     18.13 
 Vaňov – Divadlo     18.53  
 Olešnice – Vaňova     18.04 
 Olešnice – Revoluční     18.44 
 
15 Všebořice – Strážky     17.33 
 Všebořice – Habrovice     18.43 
 Strážky – Všebořice     17.54 
 
17 Mírové nám. – Vozovna DP    18.44 
 Vozovna DP – Hlavní nádr.    18.18 
 
19 Trmická – Sibiřská     18.36 
 Ryjice – Trmická     18.09 
 
26 Divadlo – Pod Svahem    16.37 
 Pod Svahem – Divadlo    16.43 

TROLEJBUSY 
 
Linka  trasa spoje  čas odj. 
 
51 Mírová – Skalka     18.14 
 Mírová – Mírové nám.     18.34 
 Skalka – Mírová     18.18 
 Skalka – Divadlo*     18.46 
 
52 Severní Terasa – Klíše lázně    18.31 
 Severní Terasa – Divadlo    18.51 
 Klíše lázně – Severní Terasa    18.37 
 Klíše lázně – Mírové náměstí    18.57 
 
53 v provozu noční spoje od 19 do 8 hod. 
 
54 Všebořice – Dobětice točna    18.40 
 Dobětice točna – Všebořice    18.48 
 
55 Severní Terasa – Žežická    18.17 
 Severní Terasa – Mírové nám.    18.37 
 Žežická – Severní Terasa    18.30 
 Žežická – Divadlo     18.50 
 
56 Všebořice – Pod Vyhlídkou    18.30 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice    18.33 
 dále v provozu noční spoje od 19 do 8 hod. 
 
57 Mojžíř – Staré Předlice     18.27 
 Mojžíř – Divadlo     18.47 

Mojžíř – Divadlo *      18.57 
 Staré Předlice – Mojžíř     18.29 
 Staré Předlice – Divadlo    18.49 
 
60 Mírová – Karla IV.     18.22 
 Mírová – Mírové náměstí    18.42 
 Karla IV. – Mírová     18.24 
 Karla IV. – Beethovenova    18.54 
 
62 Mírové náměstí – Globus    13.59 
 Globus – Mírové náměstí    14.14 

 
 
 
* = zvláštní spoj 
 
 
 



Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 6

 

Poslední spoje MHD – 31.12.2008 (pracovní den) 
 

AUTOBUSY 
 
Linka  trasa spoje  čas odj. 
 
2 U Vozovny – Předlická     17.38 
 Předlická – U Vozovny     18.06 
 
3 Václavské nám. – Hlavní nádr.    20.12 
 Koštov kon. – Hlavní nádr.    20.29 
 Mírové nám. – Václavské nám.    20.26 
 Mírové nám. – Důl 5. Květen    20.46 
 
4 Divadlo – Dubice     17.40 
 Dubice – Divadlo     18.31 
 
5 provoz dle platného jízdního řádu 
 
6 Divadlo – Chvalov (přes Suchou) 19.30 
 Chvalov – Divadlo*     20.11 
 
7 provoz dle platného jízdního řádu 
 
9 Divadlo – Nové Krematorium    20.09 
 Divadlo – N. Ves – Kojetice     20.39 
 Nové Krematorium – Revoluční    20.34 
 Kojetice (* přímý spoj k Divadlu)   21.02 
 
11 Chlumec – Brná     19.51 
 Všebořice OC – Brná     20.18 
 Všebořice OC – Divadlo    20.38 
 Brná – Chlumec     20.23 
 Brná – Revoluční     20.32 
 Církvice – Revoluční     20.34 
 
12 Vozovna DP – Chlumec    20.36 
 Roudníky – Vozovna DP    20.14 
 Chlumec – Vozovna DP     20.55 
 
13 Vaňov – Olešnice     20.13 
 Vaňov – Divadlo     20.53  
 Svádov obec – Vaňov     20.06 
 Olešnice – Revoluční     20.44 
 
15 Všebořice – Strážky     20.33 
 Strážky – Všebořice     19.55 
 
17 Vozovna DP – Střekov nádraží    20.38 
 Střekov nádraží – Vozovna DP    20.39 
 
18 provoz dle platného jízdního řádu 
 
19 Trmická – Sibiřská     20.27 
 Sibiřská – Trmická     20.04 
 
26 Divadlo – Pod Svahem     19.16 
 Pod Svahem – Divadlo     19.22 
 

TROLEJBUSY 
 
Linka  trasa spoje  čas odj. 
 
51 Mírová – Skalka     20.14 
 Mírová – Mírové nám.     20.34 
 Skalka – Mírová     20.18 

Skalka – Divadlo      20.38 
 Skalka – Divadlo *      20.48 
 
52 Severní Terasa – Klíše lázně    20.31 
 Severní Terasa – Divadlo    20.51 
 Klíše lázně – Severní Terasa    20.37 
 Klíše lázně – Mírové náměstí    20.57 
 
53 provoz dle platného jízdního řádu 
 v provozu noční spoje od 21 do 8 hod. 
 
54 Všebořice – Dobětice točna    20.40 
 Dobětice točna – Všebořice    20.48 
 
55 Severní Terasa – Žežická    20.17 
 Severní Terasa – Mírové nám.    20.37 
 Žežická – Severní Terasa    20.11 
 Žežická – Divadlo     20.51 
 
56 Všebořice – Pod Vyhlídkou    20.30 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice    20.34 
 dále v provozu noční spoje od 21 do 8 hod. 
 
57 Mojžíř – Staré Předlice     20.27 
 Mojžíř – Divadlo      20.47 
 Mojžíř – Divadlo *     20.58 
 Staré Předlice – Mojžíř     20.29 
 Staré Předlice – Divadlo    20.49 
 
60 Mírová – Karla IV.     20.22 
 Mírová – Mírové náměstí    20.42 
 Karla IV. – Mírová     20.34 
 Karla IV. – Beethovenova    20.54 
 
62 Mírové náměstí – Globus    16.19 
 Globus – Mírové náměstí    16.34 
 

* = zvláštní spoj



Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 7

 

První spoje MHD – 25.12.2008 a 1.1.2009 (nedělní provoz) 
 

AUTOBUSY 
 
Linka  trasa spoje  čas odj. 
 
2 U Vozovny – Předlická     14.17 
 Předlická – U Vozovny     14.22 
 
3 Důl 5. květen – Hlavní nádr.    8.09 
 Koštov kon. – Hlavní nádr.    8.29 
 Mírové nám. – Koštov kon.    8.06 
 Mírové nám. – Václavské nám.    8.26 
 
4 Divadlo – Dubice     9.04 
 Dubice – Divadlo     10.17 
 
5 Všebořice OC – Krásné Březno    8.18 
 Krásné Březno – Všebořice OC    8.09 
 
6 Divadlo – Hostovice     10.32 
 Hostovice – Divadlo     11.40 
 
9 Divadlo – Nové Krematorium   8.09 
 Nové Krematorium – Revoluční   8.34 
 
11 Divadlo – Brná     7.54 
 Všebořice OC – Brná    7.58 
 Chlumec – Brná    8.11 
 Mírové nám. – Všebořice OV   7.58 
 Mírové nám. – Chlumec    8.18 
 Brná – Všebořice OC    8.23 
 
12 Vozovna DP – Přestanov   8.13 
 Vozovna DP – Chab. Koupal.   8.53 
 Chlumec – Vozovna DP    7.54 
 Přestanov – Vozovna DP   8.35 
 
13 25.12.  nejede noční spoj do/ze Svádova 
 

Mírové nám. – Vaňov    8.00 
 Vaňov – Olešnice    8.13 
 Divadlo – Svádov obec    7.51 
 Svádov obec – Vaňov    8.06 
  
15 Strážky – Všebořice    7.55 

Všebořice – Strážky    8.43 
 
17 Mírové nám. – Vozovna DP   8.44 

Tesla – Vozovna DP    8.13 
 Vozovna DP – Hlavní nádr.   8.18 
 
19 Trmická – Ryjice    8.21 
 Sibiřská – Trmická    7.53 
 
26 Divadlo – Pod Svahem     8.20 
 Pod Svahem – Divadlo     8.26 
 

TROLEJBUSY 
 
Linka  trasa spoje  čas odj. 
 
51 Divadlo – Skalka  7.59 
 Mírová – Skalka  8.14 
 Mírové náměstí – Mírová 8.15 
 Skalka – Mírová  8.18 
 
52 Mírové náměstí – Klíše  8.07 
 Severní Terasa – Klíše  8.11 
 Divadlo – Severní Terasa 8.06 
 Klíše – Severní Terasa  8.17 
 
53 provoz dle jízdního řádu 
 
54 Všebořice – Dobětice  8.00 
 Dobětice – Všebořice  7.48 
 
55 Divadlo – Žežická  8.13 
 Severní Terasa – Žežická 8.17 
 Mírové nám. – Severní Terasa 8.21 
 Žežická – Severní Terasa 8.30 
 
56 Všebořice – Pod Vyhlídkou 7.50 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice 8.33 
 
57 Divadlo – Mojžíř  7.57 
 Staré Předlice – Mojžíř  8.29 
 Mírové nám. – Staré Předlice 8.05 
 Mojžíř – Staré Předlice  8.27 
 
60 Beethovenova – Karla IV. 7.52 
 Mírová – Karla IV.  8.02 
 Mírové náměstí – Mírová 8.06 
 Karla IV. – Mírová  8.14 
 
62 není v provozu 
 



Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.  

53 z Dobětic 53 směr Severní Terasa
53 ze Severní Terasy 53 směr Dobětice
56 z Pod Vyhlídky 56 směr Všebořice
56 ze Všebořic 56 směr Pod Vyhlídkou
101 ze Skalky 101 směr Klíše lázně
101 z Klíše lázně 101 směr Skalka
102 z Chabařovice 102 směr Střekov II
102 ze Střekova II 102 směr Chabařovice
53 z Dobětic 53 směr Severní Terasa
53 ze Severní Terasy 53 směr Dobětice
56 z Pod Vyhlídky 56 směr Všebořice
56 ze Všebořic 56 směr Pod Vyhlídkou
101 ze Skalky 101 směr Klíše lázně
101 z Klíše lázně 101 směr Skalka
102 z Chabařovice 102 směr Střekov II
102 ze Střekova II 102 směr Chabařovice
53 z Dobětic 53 směr Severní Terasa
53 ze Severní Terasy 53 směr Dobětice
56 z Pod Vyhlídky 56 směr Všebořice
101 ze Skalky 101 směr Klíše lázně
101 z Klíše lázně 101 směr Skalka
102 z Chabařovice 102 směr Střekov II
102 ze Střekova II 102 směr Chabařovice
53 z Dobětic 53 směr Severní Terasa
53 ze Severní Terasy 53 směr Dobětice
56 z Pod Vyhlídky 56 směr Všebořice
56 ze Všebořic 56 směr Pod Vyhlídkou
101 ze Skalky 101 směr Klíše lázně
101 z Klíše lázně 101 směr Skalka
102 z Chabařovice 102 směr Střekov II
102 ze Střekova II 102 směr Chabařovice

53 z Dobětic 53 směr Severní Terasa
53 ze Severní Terasy 53 směr Dobětice
56 z Pod Vyhlídky 56 směr Všebořice
56 ze Všebořic 56 směr Pod Vyhlídkou
101 ze Skalky 101 směr Klíše lázně
101 z Klíše lázně 101 směr Skalka
102 z Chabařovice 102 směr Střekov II
102 ze Střekova II 102 směr Chabařovice
53 z Dobětic 53 směr Severní Terasa
53 ze Severní Terasy 53 směr Dobětice
56 ze Všebořic 56 směr Všebořice
56 z Pod Vyhlídky 56 směr Pod Vyhlídkou
101 ze Skalky 101 směr Klíše lázně
101 z Klíše lázně 101 směr Skalka
102 z Chabařovice 102 směr Střekov II
102 ze Střekova II 102 směr Chabařovice

od cca 8:00 obnovení provozu linek MHD

19:30

20:30

22:30

23:05

tyto spoje jedou pouze 24.12.

tyto spoje jedou 24.12. a 31.12.

ODJEZDY NOČNÍCH SPOJŮ OD DIVADLA

5:30

6:30

07:15

21:30

tyto spoje jedou 24.12. a 31.12.

tyto spoje jedou 25.12. a 1.1.09

tyto spoje jedou 25.12. a 1.1.09

postupné ukončení provozu linek MHD do 19:00 hod. (dne 24.12.) a do 
21:00 hod. (dne 31.12.), dále provoz nočních linek

od 23:40 do 4:24 hod. provoz noční dopravy dle platných jízdních řádů 
(25.12. nejede spoj do Svádova a ze Svádova)

tyto spoje jedou 24.12. a 31.12.



Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

Provoz noční linky číslo 53 
(mimořádný provoz ve dnech 24.12./25.12. a 31.12./1.1.) 

 
        V     V 
Severní Terasa   19.14 20.14 21.14 22.14 22.49 0.12  1.12 2.54 3.49 4.43   --- 5.14 6.14 6.59 
Mírová    19.17 20.17 21.17 22.17 22.52 0.15  1.15 2.57 3.52 4.46   --- 5.17 6.17 7.02 
Hornická   19.22 20.22 21.22 22.22 22.57 0.20  1.20 3.02 3.57 4.51   --- 5.22 6.22 7.07 
Hraničář    19.28 20.28 21.28 22.28 23.03 0.25  1.25 3.07 4.02 4.56   --- 5.28 6.28 7.13 
Divadlo    19.30P 20.30P 21.30P 22.30D 23.05 0.26  1.26 3.08 4.03 4.57 5.01 5.30P 6.30P 7.15P  0.00 
Mírové náměstí   19.32 20.32 21.32 22.32 23.07 0.28  1.28 3.10 4.05 4.59 5.03 5.32 6.32 7.17 
Malátova   19.39 20.39 21.39 22.39 23.14 0.33  1.33 3.15 4.10   --- 5.08 5.39 6.39 7.24 
Dobětice   19.44 20.44 21.44 22.44 23.19 0.37  1.37 3.19 4.14   --- 5.13 5.44 6.44 7.29 
Dobětice točna   19.45 20.45 21.45 22.45    ---   ---    ---   ---   ---   --- 5.14 5.45 6.45 7.30 
 
       V     V 
Dobětice točna  19.14 20.14 21.14 22.14 22.49    ---   ---   ---   ---   ---   ---  5.14 6.14 6.59 
Dobětice  19.15 20.15 21.15 22.15 22.50 23.29 0.39   --- 1.39 3.19 4.14  5.15 6.15 7.00 
Malátova  19.21 20.21 21.21 22.21 22.56 23.33 0.43   --- 1.43 3.23 4.17  5.21 6.21 7.06 
Mírové náměstí  19.28 20.28 21.28 22.28 23.03 23.38 0.48 0.53 1.48 3.28 4.23  5.28 6.28 7.13 
Revoluční  19.29 20.29 21.29 22.29 23.04 23.39   --- 0.54 1.49 3.29 4.24  5.29 6.29 7.14 
Divadlo   19.30P 20.30P 21.30P 22.30D 23.05 23.40   --- 0.55 1.50 3.30 4.25  5.30P 6.30P 7.15P 0.00  0.00   
Hraničář   19.32 20.32 21.32 22.32 23.07 23.42   --- 0.57 1.52 3.32 4.27  5.32 6.32 7.17 
Hornická  19.38 20.38 21.38 22.38 23.13 23.46   --- 1.01 1.56 3.36 4.31  5.38 6.38 7.23 
Mírová   19.43 20.43 21.43 22.43 23.18 23.51   --- 1.06 2.01 3.41 4.36  5.43 6.43 7.28 
Severní Terasa  19.46 20.46 21.46 22.46 23.21 23.54   --- 1.09 2.04 3.44 4.39  5.46 6.46 7.31 
 
 
V = jede pouze 24.12.2008 
P = v zastávce Divadlo/Revoluční přestup mezi linkami 56 (do Všebořic, na sídl. Pod Vyhlídkou), 101 (na Klíši a na Skalku), 102 (na Střekov II a směr Chabařovice) 
D = v zastávce Divadlo/Revoluční přestup mezi linkami 56 (do Všebořic), 101 (na Klíši a na Skalku), 102 (na Střekov II a směr Chabařovice) 

 
 
 
 



Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 11 

Provoz noční linky číslo 56 
(mimořádný provoz ve dnech 24.12./25.12. a 31.12./1.1.) 

 
        V    V 
Všebořice   19.17 20.17 21.17 22.10 22.52 23.29 0.39 1.39 3.19 3.41 4.10 5.17 6.17 7.02 7.50 
Bukov    19.22 20.22 21.22 22.15 22.57 23.33 0.43 1.43 3.23 3.45 4.15 5.22 6.22 7.07 7.55 
Hraničář    19.28 20.28 21.28 22.21 23.03 23.39 0.49 1.49 3.29 3.51 4.21 5.28 6.28 7.13 8.01 
Divadlo    19.30P 20.30P 21.30P 22.23 23.05 23.40 0.50 1.50 3.30 3.52 4.23 5.30P 6.30P 7.15P 8.03 0 0 0 
Mírové náměstí   19.32 20.32 21.32 22.25 23.06 23.41 0.51 1.51 3.31 3.53 4.25 5.32 6.32 7.17 8.05 
Výstupní    19.39 20.39 21.39 22.32 23.12 23.46 0.56 1.56 3.36 3.58 4.32 5.39 6.39 7.24 8.12 
Krásné Březno   19.43 20.43 21.43 22.36 23.16 23.50 1.00 2.00 3.40 4.02 4.36 5.43 6.43 7.28 8.16 
Pod Vyhlídkou   19.50 20.50 21.50 22.43 23.22 23.56 1.06 2.06 3.46 4.08 4.43 5.50 6.50 7.35 8.23 
 
       V    V 
Pod Vyhlídkou  19.10 20.10 21.10 22.10 22.45 23.23 0.33 1.33 3.13 3.47 4.08 5.10 6.10 6.55 7.53 
Krásné Březno  19.17 20.17 21.17 22.17 22.52 23.29 0.39 1.39 3.19 3.53 4.14 5.17 6.17 7.02 8.00 
Výstupní   19.21 20.21 21.21 22.21 22.56 23.33 0.43 1.43 3.23 3.57 4.18 5.21 6.21 7.06 8.04 
Mírové náměstí  19.28 20.28 21.28 22.28 23.03 23.38 0.48 1.48 3.28 4.02 4.23 5.28 6.28 7.13 8.11 
Revoluční  19.29 20.29 21.29 22.29 23.04 23.39 0.49 1.49 3.29 4.03 4.24 5.29 6.29 7.14 8.12 
Divadlo   19.30P 20.30P 21.30P 22.30P 23.05 23.40 0.50 1.50 3.30 4.04 4.25 5.30P 6.30P 7.15P 8.13 0 0 0 0 
Hraničář   19.32 20.32 21.32 22.32 23.07 23.41 0.51 1.51 3.31 4.05 4.26 5.32 6.32 7.17 8.15 
Bukov   19.38 20.38 21.38 22.38 23.13 23.46 0.56 1.56 3.36 4.10 4.31 5.38 6.38 7.23 8.21 
Všebořice  19.43 20.43 21.43 22.43 23.18 23.51 1.01 2.01 3.41 4.15 4.36 5.43 6.43 7.28 8.26 
 
V = jede pouze 24.12.2008 
P = v zastávce Divadlo/Revoluční přestup mezi linkami 53 (na Dobětice, na Severní Terasu), 101 (na Klíši a na Skalku), 102 (na Střekov II a směr Chabařovice) 
 

 



Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

Provoz noční linky číslo 101 
(mimořádný provoz ve dnech 24.12./25.12. a 31.12./1.1.) 

 
        V    V 
Vozovna DP    19.20 20.20  21.20 22.20 22.44  ----- 23.32  -----  ----- 3.40 4.13 5.18 6.18 7.03 
Klíše Lázně (v Jateční ulici)  19.24 20.24  21.24 22.24 22.47  ----- 23.34  -----  ----- 3.42 4.17 5.22 6.22 7.07 
Klíše Lázně        <    <     <    <    <  -----    < 1.01 2.01    <    <    <    <    < 
Hraničář     19.29 20.29  21.29 22.29 22.53  ----- 23.39 1.06 2.06 3.47 4.23 5.28 6.28 7.13 
Divadlo     19.30P 20.30P  21.30P 22.30D 22.55 23.05 23.40 1.07 2.07 3.48 4.25 5.30P 6.30P 7.15P 0 0 
Hlavní nádraží ČD   19.31 20.31  21.31 22.31  ----- 23.06 23.41 1.08 2.08 3.49 4.27 5.32 6.32 7.17 
Krásné Březno    19.38 20.38  21.38 22.38  ----- 23.13 23.48 1.15 2.15 3.56 4.34 5.39 6.39 7.24 
OD Květ     19.42 20.42  21.42 22.42  ----- 23.17 23.52 1.19 2.19 4.00 4.39 5.44 6.44 7.29 
Mojžíř sídliště    19.45 20.45  21.45 22.45  ----- 23.20 23.55 1.22 2.22    < 4.42 5.47 6.47 7.32 
Mojžíř        <    <     <    <  ----- 23.21    <    <    <    < 4.44    <    < 7.34 
Mojžíř sídliště       <    <     <    <  ----- 23.22    <    <    <    < 4.46    <    < 7.36 
Skalka     19.49 20.49  21.49 22.49  ----- 23.25 23.58 1.26 2.26 4.02 4.52 5.53 6.53 7.42 
Sibiřská      -----  -----  21.51  -----  -----  -----   -----  -----  -----  -----  ----- 5.55  ----- 7.44 
Ryjice      -----  -----  21.54  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 5.58  -----  ----- 
 
       V    V    V    § 
Ryjice     -----  -----  -----  ---- 22.06  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 6.01  ----- 
Sibiřská    19.07  -----  ----- 21.07 22.08   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 6.03  ----- 
Skalka    19.10 20.10 21.10 21.10 22.10 22.49  ----- 23.25 0.30 1.30 3.10 4.04 5.06 6.06 6.56 
Mojžíř sídliště   19.14 20.14 21.14 21.14 22.14    <  -----    < 0.35 1.35 3.15 4.09 5.12 6.12    < 
OD Květ    19.17 20.17 21.17 21.17 22.17 22.51  ----- 23.27 0.38 1.38 3.18 4.12 5.15 6.15 7.00 
Krásné Březno   19.21 20.21 21.21 21.21 22.21 22.55  ----- 23.31 0.42 1.42 3.22 4.16 5.20 6.20 7.05 
Mírové náměstí   19.28 20.28 21.28 21.28 22.28 23.02  ----- 23.38 0.49 1.49 3.29 4.23 5.28 6.28 7.13 
Revoluční   19.29 20.29 21.29 21.29 22.29 23.03  ----- 23.39 0.50 1.50 3.30 4.24 5.29 6.29 7.14 
Divadlo    19.30P 20.30P 21.30P 21.30P 22.30D 23.04 23.05 23.40 0.51 1.51 3.31 4.25 5.30P 6.30P 7.15P 0 0 0 
Hraničář    19.31 20.31 21.31 21.31 22.31  ----- 23.06  ----- 0.52 1.52 3.32 4.26 5.32 6.32 7.17 
Klíše Lázně   19.36 20.36 21.36 21.36 22.36  ----- 23.11  ----- 0.57 1.57 3.37 4.31 5.38 6.38 7.23 
Sigma       <    <    <    <    <  -----    <  -----  -----  ----- 3.38 4.32    < 6.40 7.25 
Za Válcovnou   19.38 20.38 21.38 21.38 22.38  ----- 23.13  -----  -----  -----   <   < 5.41    <    < 
Vozovna DP   19.40 20.40 21.40 21.40 22.40  ----- 23.15  -----  -----  ----- 3.40 4.34 5.43 6.42 7.27 
 
V = jede pouze 24.12.2008 § = jede pouze 31.12.2008 
P = v zastávce Divadlo/Revoluční přestup mezi linkami 53 (na Dobětice, na Severní Terasu), 56 (do Všebořic, na sídl. Pod Vyhlídkou), 102 (na Střekov II a směr Chabařovice) 
D = v zastávce Divadlo/Revoluční přestup mezi linkami 53 (na Dobětice, na Severní Terasu), 56 (do Všebořic), 102 (na Střekov II a směr Chabařovice) 
 



Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 13 

Provoz noční linky číslo 102 
(mimořádný provoz ve dnech 24.12./25.12. a 31.12./1.1.) 

 
       V    V    V    VA                        B                    A    R 
Chlumec     ----- 19.08  ----- 20.02  ----- 21.12  ----- 22.02  -----  23.23 0.35 1.35  -----  ----- 
Chab. Koupaliště    ----- 19.10  ----- 20.06  ----- 21.16  ----- 22.06  -----  23.27 0.38 1.38 2.50  ----- 
Nové Předlice    ----- 19.20  ----- 20.14  ----- 21.24  ----- 22.14  -----  23.35 0.46 1.46 2.56  ----- 
Václavské náměstí   -----   <  ----- 20.19  -----   <  ----- 22.19  -----    <   <   <   < 3.52 
Nové Předlice    -----   <  ----- 20.24  -----   <  ----- 22.24  -----    <   <   <   < 3.56 
/Vozovna DP/   19.02 19.23  -----   <  -----   <  -----   <  -----    <   <   <   < 3.59 
Divadlo    19.09 19.30P 20.09 20.30P 21.09 21.30P 22.09 22.30D 23.05P  23.40 0.50 1.50 3.01 4.04 0  0 
Hlavní nádraží   19.11 19.32 20.11 20.32 21.11 21.32 22.11 22.32 23.07  23.42 0.51 1.51 3.02 4.05 
Střekov nádraží ČD    <   <   < 20.36    <   <   <   <   <    <   <   < 3.05   < 
Brná      <   <   < 20.43    <   <   <   <   < 23.26   <   <   < 3.10   < 
Kamenný Vrch   19.17 19.38 20.17 20.55 21.17 21.38 22.17 22.38 23.13   < 23.45 0.55 1.55 3.19 4.09   
Střekov II   19.18 19.39 20.18 20.56 21.18 21.39 22.18 22.39 23.14   < 23.47 0.57 1.57 3.20 4.14 
Karla IV.    19.23 19.44 20.23 21.01 21.23 21.44 22.23 22.44 23.19   < 23.52 1.02 2.02 3.25 4.19 
Střekov nádraží ČD  19.25 19.46 20.25 21.03 21.25 21.46 22.25 22.46    23.34 23.53 1.03 2.03 3.26 4.20 
Mírové náměstí   19.29 19.50 20.29 21.07 21.29 21.50 22.29 22.50 Ovčác. 23.38 23.56 1.06 2.06 3.29 4.23  
Revoluční   19.30P 19.51 20.30P 21.08 21.30P 21.51 22.30D 22.51 stezka 23.39 23.57 1.07 2.07 3.30 4.24=> v zastávce0 0 
/Vozovna DP/       <  -----   <  -----    <  -----   <  a dále  -----   <   <   < 3.36 4.30  Na Luhách 
Nové Předlice         <  ----- 20.37  -----   <  ----- 22.37  do  ----- 0.04   <   < 3.37  -----  přestup směr 
Václavské náměstí      <  ----- 20.42  -----   <  ----- 22.42  Brné  ----- 0.08   <   < 3.41  -----  Trmice, Chlumec 
Nové Předlice   19.37  ----- 20.47  ----- 21.37  ----- 22.47    ----- 0.11 1.12 2.12  -----  ----- 
Chab. Koupaliště   19.45  ----- 20.55  ----- 21.45  ----- 22.55    ----- 0.20 1.20 2.20  -----  ----- 
Chlumec   19.49  ----- 20.59  ----- 21.49  ----- 22.59    ----- 0.23 1.23  -----  -----  ----- 
 
V = jede pouze 24.12.2008 
A = jede Střekov, osada - Brná a dále na Střekov II, při cestě z Brné na Kamenný Vrch nezastavuje v zastávce Střekov nádraží, Děčínská 
B = jede Střekov II – Karla IV. do Brné, ze zastávky Karla IV. jede přímo do zastávky Ovčácká stezka a dále do Brné, při cestě zpět nejede přes Střekov II 
R = v zastávce Na Luhách přestup cestujících do Trmic a Chlumce 
P = v zastávce Divadlo/Revoluční přestup mezi linkami 53 (na Dobětice, na Severní Terasu), 56 (do Všebořic, na sídl. Pod Vyhlídkou), 101 (na Klíši a na Skalku) 
D = v zastávce Divadlo/Revoluční přestup mezi linkami 53 (na Dobětice, na Severní Terasu), 56 (do Všebořic), 101 (na Klíši a na Skalku) 
 
 



Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 14 

Provoz noční linky číslo 102 
(mimořádný provoz ve dnech 24.12./25.12. a 31.12./1.1.) 

 
      R     A     A 
Chlumec     -----  -----  ----- 5.02  ----- 6.02 6.53 
Chab. Koupaliště    -----  -----  ----- 5.06  ----- 6.06 6.57 
Nové Předlice    -----  -----  ----- 5.14  ----- 6.14 7.05 
Václavské náměstí   -----  -----  ----- 5.19  ----- 6.19   < 
Nové Předlice    -----  -----  ----- 5.24  ----- 6.24   < 
/Vozovna DP/    ----- 4.17  -----   <  -----   < 7.08 
Divadlo     ----- 4.24 4.52 5.30P 6.09 6.30P 7.15P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hlavní nádraží    ----- 4.26 4.54 5.32 6.17 6.32 7.17 
Střekov nádraží ČD   -----   < 4.58   <   < 6.36   < 
Brná     -----   < 5.05   <   < 6.44   < 
Kamenný Vrch    ----- 4.32 5.17 5.38 6.17 6.59 7.23 
Střekov II    ----- 4.33 5.18 5.39 6.18 7.02 7.24 
Karla IV.     ----- 4.38 5.23 5.44 6.23 7.07 7.29 
Střekov nádraží ČD   ----- 4.40 5.25 5.46 6.25 7.09 7.31 
Mírové náměstí    ----- 4.44 5.29 5.50 6.29 7.13 7.35 
Revoluční    ----- 4.45 5.30P 5.51 6.30P 7.15P 7.36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Na Luhách   4.29  ----- 5.36  ----- 6.36 7.20 7.42 
/Vozovna DP/     <  -----   <  ----- 6.37 7.21 7.43 
Nové Předlice     4.30  ----- 5.37  -----   < 7.25  ----- 
Václavské náměstí  4.35  ----- 5.42  -----   < 7.30  ----- 
Nové Předlice   4.40  ----- 5.47  ----- 6.41 7.35  ----- 
Chab. Koupaliště   4.48  ----- 5.55  ----- 6.49 7.43  ----- 
Chlumec   4.52  ----- 5.59  ----- 6.53 7.47  ----- 
 
A = jede přes Brnou na Střekov II, při cestě z Brné na Kamenný Vrch nezastavuje v zastávce Střekov nádraží, Děčínská 
R = v zastávce Na Luhách přestup cestujících do Trmic a Chlumce 
P = v zastávce Divadlo/Revoluční přestup mezi linkami 53 (na Dobětice, na Severní Terasu), 56 (do Všebořic, na sídl. Pod Vyhlídkou), 101 (na Klíši a na Skalku) 
 
 
 




